
 
 

1 
 

Lubliniec, dnia 21.09.2021 r. 

AZP.250.01.12.2021 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

dwóch dwuosobowych elektrycznych pojazdów transportowych, 

bagażowych”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy Załącznika nr 2 (opis techniczny) do Zaproszenia 

Pytanie 1: ad. 4 czy Zamawiający dopuszcza skrzynię aluminiową o długości 

2050 mm? (min. 2500 mm) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię aluminiową o długości 

2050 mm.  

Pytanie 2: ad. 15 czy Zamawiający dopuszcza tylną oraz boczne burty 

rozkładane? (tylna butla rozkładana). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylną oraz boczne burty rozkładane. 

W opisie technicznym przedmiotu zamówienia w pkt 15 nastąpiła omyłka, 

zamiast: Tylna butla rozkładana, powinno być: Tylna burta rozkładana. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza max. wymiary skrzyni do pojazdu 

2050 x 1400 x 250 mm (trzy burty otwierane)? 

Wymiary większe od tych w/w będą stanowić zagrożenie dla pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię do pojazdu o wymiarach: 2050 

x 1400 x 250 mm (trzy burty otwierane). 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza max. wymiary skrzyni do pojazdu 

2050 x 1400 x 350 mm (trzy burty otwierane/chowane zamki)? 

Wymiary większe od tych w/w będą stanowić zagrożenie dla pojazdu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrzynię do pojazdu o wymiarach: 2050 

x 1400 x 350 mm (trzy burty otwierane/chowane zamki). 
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Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z napięciem 80V? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze skrzynią o długości 

2215mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze wskaźnikiem naładowania 

baterii oraz licznikiem motogodzin? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "tylna butla rozkładana"? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie technicznym przedmiotu 

zamówienia w pkt 15 nastąpiła omyłka, zamiast: Tylna butla rozkładana, 

powinno być: Tylna burta rozkładana. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z prędkością jazdy 

dedykowaną z pedału przyspieszenia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w Opisie technicznym 

- załącznik nr 2 do Zaproszenia (w załączeniu zmieniony załącznik). 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 

ofertowego. 
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